

Årsrapport for 2025

Bokodo ApS
Elmehaven 4, 8520 Lystrup
CVR-nr. 32 34 24 85

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Poul Simon Ellegaard Tøfting
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bokodo ApS
Elmehaven 4
8520 Lystrup

CVR-nr.: 32342485

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 3. januar 2014

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Århus

Direktion

Poul Simon Ellegaard Tøfting, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og webshop mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 265.264, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 148.780.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er dog fortsat tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen bliver reetableret gennem egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		559.704	111.749
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-142</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		559.704	111.607
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-165.375</u>	<u>-160.635</u>
Resultat før finansielle poster		394.329	-49.028
Finansielle omkostninger	2	<u>-54.249</u>	<u>-34.571</u>
Resultat før skat		340.080	-83.599
Skat af årets resultat	3	<u>-74.816</u>	<u>18.392</u>
Årets resultat		<u><u>265.264</u></u>	<u><u>-65.207</u></u>
Overført resultat		<u>265.264</u>	<u>-65.207</u>
		<u><u>265.264</u></u>	<u><u>-65.207</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		254.568	419.943
Immaterielle anlægsaktiver		<u>254.568</u>	<u>419.943</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>254.568</u>	<u>419.943</u>
Færdigvarer og handelsvarer		207.842	98.243
Varebeholdninger		<u>207.842</u>	<u>98.243</u>
Andre tilgodehavender		1.484	1.525
Selskabsskat		0	57.295
Periodeafgrænsningsposter		6.799	2.625
Tilgodehavender		<u>8.283</u>	<u>61.445</u>
Likvide beholdninger		<u>736.827</u>	<u>233.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>952.952</u>	<u>393.499</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.207.520</u></u>	<u><u>813.442</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-198.780</u>	<u>-464.043</u>
Egenkapital		<u>-148.780</u>	<u>-414.043</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>40.770</u>	<u>73.534</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>40.770</u>	<u>73.534</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.296	11.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		990.718	1.103.842
Selskabsskat		107.580	0
Anden gæld		<u>194.936</u>	<u>38.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.315.530</u>	<u>1.153.951</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.315.530</u>	<u>1.153.951</u>
Passiver i alt		<u>1.207.520</u>	<u>813.442</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-464.044	-414.044
Årets resultat	<u>0</u>	<u>265.264</u>	<u>265.264</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>-198.780</u>	<u>-148.780</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	142
	<u>0</u>	<u>142</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.029	34.571
Andre finansielle omkostninger	<u>220</u>	<u>0</u>
	<u>54.249</u>	<u>34.571</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	107.580	-57.295
Årets udskudte skat	<u>-32.764</u>	<u>38.903</u>
	<u>74.816</u>	<u>-18.392</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet fortsat tabt selskabskapitalen. Alene af den årsag er der betydelig usikkerhed for om selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer imidlertid at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift de kommende år, og at regningerne kan betales i takt med forfald. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2025 fremgår af regnskabet for administrationselskabet PSET Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.